Регистрация заявления № _____________ «___» ______________ 202__ год

Директору ОКОУ «Курская школа «Ступени»
Фокину Н.А.
родителя (законного представителя)
Фамилия _______________________________
Имя ___________________________________
Отчество _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка в _____ класс ОКОУ «Курская школа «Ступени»
Фамилия, имя, отчество
(последнее-при наличии) ребенка _________________________________________________________________________
по ____________________________________________________________________________________________________
(указать вариант АООП)
Даю свое согласие на обучение ребенка по адаптированной основной образовательной программе.
Дата рождения ребенка: _________________________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка:______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать ребенка:__________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации родителя (законного представителя): _____________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя): _____________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:______________________________  e-mail : ______________________________________________

Отец ребенка:__________________________________________________________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя): _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

Адрес проживания  родителя (законного представителя): _____________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_____________________________e-mail : ________________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема______________________________________________

         В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _________________________
                                                                                                                                                                       (указать язык обучения)
языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: _________________________________
         (указать язык обучения)
        С уставом ОКОУ «Курская школа «Ступени», лицензией на осуществление образовательной деятельности, адаптированными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а). _____________________________
                                                                                                                                                                                                            (подпись_
         Даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопленине, хранение, уточнение, использование, распространение, в т.ч. передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных». ___________________________________________
                                           (подпись)
Уведомление о зачислении/отказе в зачислении прошу выдать следующим способом:
· посредством личного обращения в ОКОУ «Курская школа «Ступени»
· в форме электронного документа;
· в форме документа на бумажном носителе;
· почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);
· отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях, прямо предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);
· посредством направления через Портал государственных и муниципальных услуг (только в форме электронного документа).

   «_____»________________ 202__ г.              Подпись заявителя   _________________      _______________________
                                                                                                                           (подпись)                            (расшифровка)